
  
 

            Již 33 let vyrábíme plastová, kompozitní a hliníková okna a jsme prima česká, rodinná firma.  
 
Hledáme spolehlivého a technicky zdatného kolegu, který se přidá k našemu servisnímu týmu. 
Vaším úkolem bude zajišťovat bezproblémový chod a dlouhou životnost našich exkluzivních  
hliníkových výplní přímo u zákazníků. Pokud máte rádi různorodou práci, která kombinuje 
technické myšlení, manuální zručnost a komunikaci s lidmi, pak hledáme právě vás! 

 
SERVISNÍ TECHNIK HLINÍKOVÉ VÝROBY  
  
A co bude Vaší náplní práce ? 

• Diagnostika a řešení reklamací a pozáručních oprav 
• Řešení reklamací a pozáručních servisů přímo u zákazníků 

• Kompletace zakázek a dohlížení na jejich správné provedení 
• Spolupráce při odstraňování reklamací oddělení plastové výroby 
• Každodenní výjezdy servisním vozidlem 

 

Pár požadavků na tuto pozici máme: 
 

• vzdělání stavebního nebo technického směru 
• manuální zručnost 
• pečlivost, samostatnost a flexibilita 
• řidičský průkaz skupiny B, B+E výhodou 

 
A co nabízíme? 
 

• zaměstnání u české, rodinné firmy  

• kvalitní zaškolení zkušeným kolegou  
• zaměstnanecká telefonní síť – výhodné volání i pro členy rodiny   
• 25 dnů dovolené, stravenkový paušál, věrnostní program DAFE  
• mimořádné pololetní odměny za splnění plánů /13. a 14. mzda/ 
• vánoční odměny dle hospod. výsledku firmy  

• firemní akce, zvýhodněné ceny na DAFE výrobky 
 
V případě zájmu očekáváme Vaší písemnou nabídku doplněnou strukturovaným životopisem na  e-
mail. adrese: kariera@dafe.cz .  
 
Zaslané materiály považujeme za diskrétní . 
DAFE – PLAST Jihlava, s.r.o., Resslova 1046, 588 13 Polná  -  výrobní závod a sídlo společnosti. 

mailto:kariera@dafe.cz

